
DISEGNO TECNICO JUMBO TIPO GSQ

PARTICOLARE DEL GIUNTO

JUMBO TIPO GSQ

• Spessore (mm)
• Thickness

• Plattenstärke
• Epaisseur

1225

Pannelli parete per 
magazzini frigoriferi 
in poliuretano

Wall panels for refrigerated 
warehouse with 
polyurethane insulation

Wandpaneel für 
Kühlhallen, isoliert mit 
PU-Hartschaum

Panneaux de bardage pour 
entrepôts frigorifiques avec 
isolation en mousse polyuréthane

Dogato/Liscio

240220200180150120100

Spessore Pannello
(mm)

100

120

150

180

200

220

240

Coefficiente di Trasmissione Termica Medio Iniziale
in Accordo EN ISO 6946

K (W/m2 K)

Trasmittanza Termica
in Accordo UNI EN 14509 A.10

U (W/m2  K)

0,22

0,19

0,15

0,13

0,11

0,10

0,09

0,21

0,17

0,14

0,12

0,11

0,10

0,09
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